

DMW ULUSLARARASI EĞİTİM DANIŞMANLIK E-BÜLTEN© Ocak 2017/9



2017'ye yine kaygılı ve soru işaretleriyle girdik. Yeni yılın ilk saatlerinde, Reina'da yaşanan terör saldırısı ve ardından 39 sivil masumun şehit olması, pek çok açıdan soru işaretleriyle doluydu. Ardından dolarda yaşanan beklenmedik yükseliş, ülkemizin nasıl bir sarmal içine alınmak istendiğinin açık göstergesi oldu. Ancak Türk halkı, tarih boyunca yaşadığı bu coğrafyada pek çok badireler atlattı. Yenidünya düzeni için oynanan büyük oyunda, Türkiye'ye biçilmeye çalışılan rolden dolayı, şimdilerde, kaos tekrar devreye sokulmaktadır. Türkiye bunu da atlatacaktır. Ekonomik görünüm ise dolardaki artışa kilitlense de üretim, yatırım ve sermaye birikimi için yepyeni fırsatlar bizi bekliyor. Özellikle teknolojik yatırımlar, internet üzerinden facebook, twitter, youtube gibi ağlar oluşturulması, girişimcilik, Ar-Ge'ye dayalı katma değeri yüksek ürünler, 4.0 endüstriye evrilmeyi hızlandıracaktır. Türkiye-Rusya-İran'ın Suriye'deki iç savaşın sona ermesi konusunda yaptığı girişimler, Türk-Rus ilişkilerinin derinleşmesi, Trump'ın ABD Başkanlık görevine başlaması, İngiltere'nin AB'den çıkması, İngiltere ve Almanya Başbakanlarının (Theresa May ve Merkel) Ocak ayı içinde Türkiye'ye gelmesi, AB-Türkiye Zirvesi'nin Nisan gibi yapılacak olması ve her şeyden önemlisi Cumhurbaşkanlığı Sistemi'nin referanduma sunulması, 2017'nin birinci çeyreğinden sonra Türkiye'nin bambaşka sulara doğru yelken açacağı, uluslararası konjonktürün daha güçlü bir oyuncusu olacağına da işaretleri olarak karşımıza çıkıyor. Hepimiz aynı gemideyiz. Umutsuzluk yok, çalışmaya devam...

Türkiye'den Haberler

Anayasa Değişikliği TBMM'de Kabul Edildi.Sıra Referandumda

Ocak ayında Meclis'te görüşmeleri tamamlanan Anayasa değişikliği, çoğunluğu sağlayamadığından dolayı Anayasa gereği "referandum"a götürülüyor. Tarihi henüz netleşmedi ama Nisan ayı içinde yapılması kuvvetle muhtemel.

Dövizdeki Dalgalanma Duracak mı?

Son aylarda yaşanan dövizdeki şiddetli dalgalanmalar, ekonomiyi olumsuz yönde etkiliyor. Bu durum ekonomik gibi görünse de aslında 15 Temmuz sonrasında, Türkiye'yi terör ve ekonomiyle kuşatma altına almanın denemesinden başka bir şey değil. Güç dengeleri yeniden şekilleniyor. Kararlı olmalıyız.

Reina Saldırısı Yakalandı

Yeni yılın ilk saatlerinde meydana gelen terör saldırısı, yine can aldı. Ancak bu kez terörist kaçamadı ve emniyet ve istihbaratın olağanüstü çalışması neticesinde, 17 gün sonra İstanbul'da yakalandı. "Ebu Muhammed El Horasani" kod adlı terörist Abdülkadir Masharipov'un yakalanması için çok sayıda operasyon düzenlendi.

Dünyadan Haberler

Trump Yemin Etti

ABD'de Kasım ayında yapılan başkanlık seçimi sonrasında seçilen Donald Trump, 20 Ocak'ta yemin ederek görevine başladı. Ancak yemin töreni sırasında ve sonrasında Trump karşıtı gösteriler artarak devam etti. Protesto gösterileri, sadece ABD'de yaşanmadı. Dünyanın çeşitli şehirlerinde yürüyüşler oldu.

23-24 Ocak'ta Suriye Üçlü Zirvesi

Suriye sorununun çözümüne ilişkin olarak, Kazakistan'ın başkenti Astana'da Türkiye-Rusya-İran'ın katıldığı iki gün boyunca yürütülen görüşmelerin sonuç bildirisinde, Suriye'de ateşkesin izlenmesi ve uygulanmasının sağlanması için Rusya, Türkiye ve İran'dan oluşan üçlü bir mekanizmanın kurulduğu açıklandı.

Kıbrıs Müzakerelerinde Belirsizlik

Kıbrıslı liderler arasında İsviçre'nin Mont Pelerin kasabasında yapılan kamp tipi görüşmeler, Rum tarafının aşırı talepleri nedeniyle sonuçsuz kaldı. Böylece bir buçuk yıldır sürdürülen Kıbrıs müzakereleri de belirsizliğe sürüklenmiş oldu. Ancak müzakereler devam edecek.

Bizden Haberler

Mesleki Yeterlilik Belgesi

Avrupa Birliği uyum yasaları kapsamında çıkarılan 5544 sayılı kanun kapsamında bazı meslek dallarında çalışanlar için Mesleki Yeterlilik Belgesi zorunlu hale gelmiştir. AB ve Türkiye Devleti tarafından desteklenen, Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) tarafından yürütülen "Belgelendirme İçin Doğrudan Hibe Programı" MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi alarak mesleğinde yetkinliğini belgelemek isteyen bireylerin girdikleri sınavlardan başarılı olmaları halinde sınav ücretlerini karşılıyor.

DMW'den Danışmanlık Hizmeti

Mesleki Yeterlilik Belgesi alınması konusunda bilgilendirme hizmeti vermektedir. Ayrıca çeşitli meslek dallarında Ulusal Yeterlilik Sistemi ve meslek standardı içerikleri yazılımı konusunda da danışmanlık yapmaktadır.

AB'den Hibe Programı

Avrupa Birliği Bakanlığının Ulusal Otoritesi olduğu ENI, Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği (SÖİ) Programı'nın 2014-2020 dönemi birinci teklif Ocak'ta çağrısı açıldı.

" En büyük işler, büyük hayal sahibi insanlarla başarılmıştır. " (William Russel)

" Hayal gücü, bilgiden daha önemlidir. " (Albert Einstein)

Adres: Şenlikköy Mahallesi, Florya Caddesi, C Blok No: 4 Florya 34153 Bakırköy/İstanbul

T: +90 212 663 99 99 F: +90 212 663 99 99

Web: www.dmwegitim.com - www.dmwdanismanlik.com E-Mail: dmwegitim@gmail.com - dmwdanismanlik@gmail.com

İmtiyaz Sahibi: DMW. Genel Yayın Yönetmeni: Musa Karademir. Yazı İşleri: İşiner Güngör. Grafik Tasarım: Ayaz Medya & Desibel Ajans

Yayın Kurulu: Ferhat Bozçelik, Musa Karademir, Zühre Bozçelik, Sezgin Aydın, Yılmaz Parlar, Atıl Ayaz, Jülide Çilingir, Esen Darlan, Mehmet Akkol

Danışma Kurulu: Prof. Dr. Faruk Şen, Doç. Dr. Uğur Özgöker, Av. Doç. Dr. Mehmet Köksal, Uğur Terzioğlu, Celal Toprak **Muhasebe:** Tuba Naz Mavili

Tüm Yayın Hakları DMW'ye aittir.